
Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO)

Další účastník v řízení před odvolacím senátem: Citizen Systems Europe GmbH (Stuttgart, Německo)

Údaje týkající se řízení před EUIPO

Přihlašovatel: Další účastník v řízení před odvolacím senátem

Sporná ochranná známka: Slovní ochranná známka EU „SDC-444S“ – Přihláška č. 12 780 061

Řízení před EUIPO: Námitkové řízení

Napadené rozhodnutí: Rozhodnutí druhého odvolacího senátu EUIPO ze dne 1. dubna 2016 ve věci R 1573/2015-2

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje(í), aby Tribunál:

— zrušil napadené rozhodnutí;

— uložil EUIPO náhradu nákladů řízení.

Dovolávaný(é) žalobní důvod(y)

— porušení čl. 8, odst. 4 nařízení č. 207/2009;

— porušení čl. 52, odst. 1, písm. b) nařízení č. 207/2009;

— porušení čl. 76, odst. 1 nařízení č. 207/2009;

— porušení pravidla 50, odst. 1 nařízení č. 2868/95.

Žaloba podaná dne 20. června 2016 – Bundesverband Deutsche Tafel v. EUIPO – Tiertafel 
Deutschland (Tafel)

(Věc T-326/16)

(2016/C 287/39)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: němčina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Bundesverband Deutsche Tafel e.V. (Berlín, Německo) (zástupce: T. Koerl, E. Celenk, S. Vollmer, advokáti)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Tiertafel Deutschland e.V. (Rathenow, Německo)

C 287/32 CS Úřední věstník Evropské unie 8.8.2016



Údaje týkající se řízení před EUIPO

Majitel sporné ochranné známky: žalobkyně

Sporná ochranná známka: slovní ochranná známka Evropské unie č. 8 985 541 „Tafel“

Řízení před EUIPO: řízení o prohlášení neplatnosti

Napadené rozhodnutí: rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu EUIPO ze dne 4. dubna 2016 ve věci R 248/2016-4

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

— zrušil napadené rozhodnutí,

— uložil EUIPO náhradu nákladů řízení.

Dovolávané žalobní důvody

— Porušení čl. 7 odst. 1 písm. c) nařízení č. 207/2009,

— porušení čl. 65 odst. 6 nařízení č. 207/2009.

Žaloba podaná dne 24. června 2016 – Aldi Einkauf v. EUIPO – Fratelli Polli (ANTICO CASALE)

(Věc T-327/16)

(2016/C 287/40)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: němčina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Aldi Einkauf GmbH & Co. OHG (Essen, Německo) (zástupci: N. Lützenrath, U. Rademacher, C. Fürsen, advokáti, 
a N. Bertram, advokátka)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Fratelli Polli, SpA (Milán, Itálie)

Údaje týkající se řízení před EUIPO

Majitel sporné ochranné známky: další účastnice řízení před odvolacím senátem

Sporná ochranná známka: slovní ochranná známka Evropské unie „ANTICO CASALE“ – ochranná známka Evropské unie 
č. 10 531 432

Řízení před EUIPO: řízení o prohlášení neplatnosti

Napadené rozhodnutí: rozhodnutí druhého odvolacího senátu EUIPO ze dne 13. dubna 2016 ve věci R 1337/2015-2

8.8.2016 CS Úřední věstník Evropské unie C 287/33


